FALAK ÉS MENNYEZETEK
SZIGETELÉSE
Wall and ceiling insulation
A falak és mennyezetek hangszigetelésénél beszélhetünk újépítésű hangszigetelés készítéséről
és felújított, utólagos hangszigetelés készítéséről. Mindkét esetben néhány fontos beépítési sza-
bályt mindenképp észben kell tartani:
-  Rezgéscsillapító szalag a fém szerkezetekre, megfelelően elkészített vázszerkezet készítése a
   megfelelő mennyiségű rögzítésekkel, valamint

THICK
(mm)
HOSSZÚSÁG
LENGTH
(fm - lm)
SZÍN
COLOUR
U.M.
U.M.
CSOMAGOLÁS
PACK
HVAC ÉS CSÖVEK - HVAC AND PLUMBING
SILSONIC
d.20 kg/m2 H08004012000600F 1200 40 0,6 F NR 10 db - unit
H08006012000600F 1200 60 0,6 F NR 7 db - unit
d.40 kg/m3 H04002020001000F 2000 20 1 F m2 - sqm 20 m2 - sqm
H04003020001000F 2000 30 1 F m2 - sqm 16 m2 - sqm
H04004020001000F 2000 40 1 F m2 - sqm 10 m2 - sqm
H04005020001000F 2000 50 1 F m2 - sqm 10 m2 - sqm
H0400101050F040 1050 10 40 F fm - lm 40 fm - lm
H0400201050F030 1050 20 30 F fm - lm 30 fm - lm
H0400251050F030 1050 25 30 F fm - lm 30 fm - lm
H0400301050F030 1050 30 30 F fm - lm 30 fm - lm
Fekete-1 LL - Black 1 smooth side H0400201000N040 1000 20 40 N fm - lm 40 m2 - sqm
Fekete-1 LL - Black 1 smooth side H0400251000N020 1000 25 20 N fm - lm 20 m2 - sqm
Fekete-1 LL - Black 1 smooth side H0400301000N030 1000 30 30 N fm - lm 30 m2 - sqm
SILSONIC AL LISCIO
d.40 kg/m3 H66002020001000F 2000 20 1 F m2 - sqm 20 m2 - sqm
H66003020001000F 2000 30 1 F m2 - sqm 20 m2 - sqm
H66004020001000F 2000 40 1 F m2 - sqm 20 m2 - sqm
H66005020001000F 2000 50 1 F m2 - sqm 20 m2 - sqm
TERMOFLEX PLT AL GOFFRATO
M2200031500A150 1500 3 150 A fm - lm 150 mtl
M2200051500A075 1500 5 75 A fm - lm 75 mtl
M2200101500A050 1500 10 50 A fm - lm 50 mtl
Öntapadós - Adhesive M2100031500A150 1500 3 150 A fm - lm 150 mtl
Öntapadós - Adhesive M2100051500A075 1500 5 75 A fm - lm 75 mtl
Öntapadós - Adhesive M2100101500A050 1500 10 50 A fm - lm 50 mtl
MAPPYSIL CR404
Y9800251000F010XB 1000 25 10 F m2 - sqm 10
Öntapadós - Adhesive Y9700251000F010XB 1000 25 10 F m2 - sqm 10
MAPPYSILENT
3,6 kg/m2 G0203V61000G010 1000 1,8 10 A m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H3V61000G010 1000 1,8 10 A m2 - sqm
4 kg/m2 G0200041000G010 1000 2 10 A m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H0041000G010 1000 2 10 A m2 - sqm
G22000412001000G 1200 2 1 A m2 - sqm 125 db - unit
Öntapadós - Adhesive G21H00412001000G 1200 2 1 A m2 - sqm 125 db - unit
5 kg/m2 G0200051000G010 1000 2,5 10 A m2 - sqm 10 m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H0051000G010 1000 2,5 10 A m2 - sqm 10 m2 - sqm
6 kg/m2 G0200061000G010 1000 3 10 A m2 - sqm 10 m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H0061000G010 1000 3 10 A m2 - sqm 10 m2 - sqm
8 kg/m2 G0200081000G005 1000 4 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H0081000G005 1000 4 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
10 kg/m2 G0200101000G005 1000 5 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive G01H0101000G005 1000 5 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
MEGNEVEZÉS
DESCRIPTION
TERMÉK KÓD

Öntapadós Polietilénre -Adhesive on PE Y0700121000A003XC 1000 12 3 A m2 - sqm 3 m2 - sqm
Öntapadós Poliuretánra -Adhesive on PU Y07Y0121000A003XC 1000 12 3 A m2 - sqm 3 m2 - sqm
BUTYFLEX T250 AL
Öntapadós - Adhesive Q2300030100G010 100 1,8 10 G NR 2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q2300030500G005 500 1,8 5 G NR 1 tekercs - roll
BUTYLTACK
Öntapadós - Adhesive Q3100V60050G010 50 0,6 10 G NR 12 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q3100V60075G010 75 0,6 10 G NR 8 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q3100V60100G010 100 0,6 10 G NR 6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q3100V60150G010 150 0,6 10 G NR 4 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q3100V60200G010 200 0,6 10 G NR 4 tekercs - roll
MAPPYFLASH
Öntapadós - Adhesive Q4100000050P010 50 1,46 10 G NR 12 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000075P010 75 1,46 10 G NR 8 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000100P010 100 1,46 10 G NR 6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000150P010 150 1,46 10 G NR 4 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000225P010 225 1,46 10 G NR 2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000300P010 300 1,46 10 G NR 2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000450P010 450 1,46 10 G NR 2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000600P010 600 1,46 10 G NR 1 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive Q4100000900P010 900 1,46 10 G NR 1 tekercs - roll
MUSSTIK NEOPRENE
P0800021000N020 1000 2 20 N m2 - sqm 20 m2 - sqm
P0800031000N020 1000 3 20 N m2 - sqm 20 m2 - sqm
P0800041000N020 1000 4 20 N m2 - sqm 20 m2 - sqm
P0800051000N010 1000 5 10 N m2 - sqm 10 m2 - sqm
P0800061000N010 1000 6 10 N m2 - sqm 10 m2 - sqm
P0800081000N010 1000 8 10 N m2 - sqm 10 m2 - sqm
P0800101000N010 1000 10 10 N m2 - sqm 10 m2 - sqm
P0800151000N005 1000 15 5 N m2 - sqm 5 m2 - sqm
P0800201000N005 1000 20 5 N m2 - sqm 5 m2 - sqm
POLISTIK CH
M7600031500A150 1500 3 150 A fm - lm 150 fm - lm
M7600051500A150 1500 5 150 A fm - lm 150 fm - lm
M7600101500A040 1500 10 40 A fm - lm 40 fm - lm
M7600151500A050 1500 15 50 A fm - lm 50 fm - lm
M7600201500A030 1500 20 30 A fm - lm 30 fm - lm
11
STANDARD TERMÉK ADATOK
54 | CATALOGO EDILIZIA - CONSTRUCTION CATALOG | 55
STANDARD TERMÉK ADATOK   Standard references of sizes

WIDTH
 (mm)
VASTAGSÁG
THICK
(mm)
HOSSZÚSÁG
LENGTH
(fm - lm)
SZÍN
COLOUR
U.M.
U.M.
CSOMAGOLÁS
PACK
POLISTIK CH
Öntapadós - Adhesive M7500031500A020 1500 3 20 A fm - lm 20 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500051500A020 1500 5 20 A fm - lm 20 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500101500A010 1500 10 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500151500A010 1500 15 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500201500A010 1500 20 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500030030A02000V 30 3 20 A fm - lm 70 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030050A02000V 50 3 20 A fm - lm 44 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030070A02000V 70 3 20 A fm - lm  32 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030090A02000V 90 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030100A02000V 100 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030030A020900 30 3 20 A fm - lm 20 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030050A020900 50 3 20 A fm - lm 12 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030070A020900 70 3 20 A fm - lm  9 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030100A020900 100 3 20 A fm - lm  6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030150A020900 150 3 20 A fm - lm  4 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030300A020 300 3 20 A fm - lm  2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500050100A020900 100 5 20 A fm - lm  6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500050150A020900 150 5 20 A fm - lm  4 tekercs - roll
FAL ÉS MENNYEZET SZIGETELÉS - WALL AND CEILING INSULATION
MAPPYSIL CR 400
Y82003006001000BXC 600 30 1 F m2 - sqm 30 m2 - sqm
Y82003012001000BXC 1200 30 1 F m2 - sqm 30 m2 - sqm

M7600051500A150 1500 5 150 A fm - lm 150 fm - lm
M7600101500A040 1500 10 40 A fm - lm 40 fm - lm
M7600151500A050 1500 15 50 A fm - lm 50 fm - lm
M7600201500A030 1500 20 30 A fm - lm 30 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500031500A020 1500 3 20 A fm - lm 20 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500051500A020 1500 5 20 A fm - lm 20 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500101500A010 1500 10 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500151500A010 1500 15 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500201500A010 1500 20 10 A fm - lm 10 fm - lm
Öntapadós - Adhesive M7500030030A02000V 30 3 20 A fm - lm 70 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030050A02000V 50 3 20 A fm - lm 44 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030070A02000V 70 3 20 A fm - lm  32 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030090A02000V 90 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030100A02000V 100 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
BIAPOL  CH kétoldali öntapadós - Double sided tape
M8700031500A020 1500 3 20 A fm - lm 20 mtl
M8700030030A02000V 30 3 20 A fm - lm 70 tekercs - roll
M8700030050A02000V 50 3 20 A fm - lm 44 tekercs - roll
M8700030070A02000V 70 3 20 A fm - lm  32 tekercs - roll
M8700030090A02000V 90 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
M8700030100A02000V 100 3 20 A fm - lm  22 tekercs - roll
MUSSTIK/PELL
peremszigetelés P0600040100N020900 100 4 20 A fm - lm  6 tekercs - roll
peremszigetelés P0600040150N020900 150 4 20 A fm - lm  4 tekercs - roll
peremszigetelés P0600040300N020900 300 4 20 A fm - lm  2 tekercs - roll

U.M.
CSOMAGOLÁS
PACK
FÖDÉM HANGSZIGETELÉS - FOOTSTEP NOISE REDUCTION
POLISTIK/M UNDERSPECIAL HQ
M56TNT61500A040 1500 6 40 A fm - lm 40 ml
MAPPYTAPE TXT
Öntapadós - Adhesive U2500000065V20 65 20 V NR
POLISTIK CH PEREMSZIGETELŐ  - PERIMETER FLANKING BAND
Öntapadós - Adhesive M7500030100A020900 100 3 20 A fm - lm  6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030150A020900 150 3 20 A fm - lm  4 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500030300A020 300 3 20 A fm - lm  2 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500050100A020900 100 5 20 A fm - lm  6 tekercs - roll
Öntapadós - Adhesive M7500050150A020900 150 5 20 A fm - lm  4 tekercs - roll
PEREMSZIGETELŐ  BICOLOR
M75B0520240V020 240 5+2 20 a/b fm - lm
MAPPYSIL CR 201
Y0400061000A005XC 1000 6 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
Öntapadós - Adhesive Y0300061000A005XC 1000 6 5 A m2 - sqm 5 m2 - sqm
PAVISOL